
دبیـر کـانون سراسـری مرغـداران
گـوشتی: مرغـداران گـران فروشـی
نمیکننـد/ گـوشت مـرغ در بـازار
نبایـد ۸۰ هـزار تومـان بیشتـر

باشد

پرویز فروغی با بیان اینکه مرغ همیشه از اقلام مصرفی موجود در
کشور، ارزانتر بوده و اکنون قیمت مرغ گران نیست، گفت: قیمت تمام
شده مرغ برای مرغدار ۵۷ هزار تومان است که با این قیمت، گوشت مرغ
در بازار نباید بیش از ۸۰ هزار تومان در اختیار مصرفکننده قرار

بگیرد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، پرویز
فروغی در در یک برنامه تلویزیونی درباره افزایش قیمت مرغ در
بازار، افزود: اکنون قیمت گوشت مرغ در حال نزدیک شدن به قیمت
واقعی خود است، اما در حال حاضر دلیل بالا رفتن قیمت مرغ کاهش

تولید است و مرغداران با تمام ظرفیت خود تولید نمیکنند.

وی یکی از مشکلات را تامین نهادهها دانست و اضافه کرد: تولیدکننده
پول نهاده را واریز و ۲ ماه بعد نهاده را دریافت میکند که در این

مدت باید نهاده را از بازار آزاد تهیه کند.
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دبیر کانون سراسری مرغداران گوشتی اضافه کرد: در این مدت دو ماه
طول میکشد تا نهاده به دست تولیدکننده برسد؛ بنابراین هزینههای

تولید افزایش مییابد

فروغی با تاکید بر اینکه مرغ در حال حاضر به قیمت واقعی خود
نزدیک شده و قبول نداریم که مرغ گران شده است، گفت: مرغدار
نهایتا ۵۷ تا ۵۸ هزار تومان مرغ را به فروش میرساند و نهادهای
نظارتی باید به این موضوع ورود کنند که چرا گشوت مرغ در بازار
۱۰۰ هزار تومان به فروش میرسد. این مبلغ اضافی به جیب تولیدکننده

نمی رود.

وی تاکید کرد: قیمت مصوب مرغ زنده کیلویی ۵۲ هزار تومان است که
ما به آن معترض بودیم، زیرا قیمت مرغ برای تولیدکننده ۵۷ هزار
تومان تمام میشود و اصلا اجازه فروش در خارج از شبکه را نداریم و

مرغ را خارج از این شبکه به فروش نمیرسانیم.

دبیر کانون سراسری مرغداران گوشتی بیان کرد: تولیدکننده حتی
نمیتواند مرغ را ۲ هزار تومان بیشتر بفروشد؛ وقتی از درب مرغداری
خارج شود تولیدکننده نمیداند این مرغ خارج از شبکه عرضه میشود یا
خیر؛ تولیدکننده با مجوز دامپزشکی مرغ را به فروش میرساند و بدون

مجوز اصلا فروش مرغ امکان پذیر نیست.

فروغی گفت: تعزیرات فقط با تولیدکننده برخورد میکند. قیمت مرغ بر
اساس مولفههای تولید تعیین میشود و به تولید کننده ربطی ندارد.
مواد اولیه تولید وقتی ارزان در اختیار ما قرار بگیرد، مرغ ارزان
هم در اختیار مصرفکننده قرار می گیرد. بر اساس قیمت مصوب ۵۲ هزار
تومانی قیمت مرغ زنده اعلامی دولت، قیمت گوشت مرغ برای مصرف کننده

باید ۷۳ هزار تومان باشد.

وی تصریح کرد: قیمت تمام شده مرغ برای مرغدار ۵۷ هزار تومان است
که گوشت مرغ باید به قیمت ۸۰ هزار تومان (قیمت فعلی مرغ در
بازار) در اختیار مصرفکننده قرار بگیرد؛ اگر مولفههای تولید با
قیمت ارزانتر در اختیار مرغدار قرار بگیرد، قطعا قیمت مرغ هم

ارزان میشود.

دبیر کانون سراسری مرغداران گوشتی ادامه داد: تولیدکننده وظیفه
مکانیزه کردن فرایند تولید را ندارد و دولت باید تولید را

مکانیزه کند تا هزینهها پایین بیاید.



سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

منبع: صداوسیما

درخواست مرغداران از دولت

نایب رئیس کانون سراسری مرغداران گوشتی از دولت خواست در تامین و
توزیع نهاده های دامی و نیز ایجاد آرامش و ثبات در بازار جوجه یک

روزه تمهیدات لازم را به عمل آورد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از مهر؛ حبیب اسدالله نژاد با اشاره به اینکه بر اساس اعلام
شرکت پشتیانی امور دام کشور قیمت مرغ برای عمده فروشیها کیلویی
٢٩ هزار تومان و برای مصرف کننده نهایی ٣١ هزار تومان تعیین شده
است، گفت: بر این اساس قیمت مرغ زنده نیز بین نزدیک به ٢١ هزار

تومان است.

وی با بیان اینکه اصلاح قیمت از مطالبات اصلی مرغداران بعد از
افزایش نرخ مؤلفههای تولید بود، افزود: این تصمیم دولت میتواند
به کاهش التهابات بازار و ایجاد ثبات و آرامش در آن کمک کند.
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اسدالله نژاد همچنین از دولت خواست در تأمین و توزیع نهادههای
دامی و نیز ایجاد آرامش و ثبات در بازار جوجه یک روزه تمهیدات
لازم را بــه عمــل آورد و اظهــار امیــدواری کــرد که فعــالین بخش
و صنوف نیز نهایت همکاری را جهت تأمین مرغ مورد نیاز مردم به عمل

آورند.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

منبع: مهر

قیمـت واقعـی مـرغ بـرای مصـرف
کننده ۳۰ هزار تومان است

نایب رئیس کانون سراسری مرغداران گوشتی با تاکید بر لزوم اصلاح
قیمت مصوب مرغ، گفت: قیمت واقعی مرغ برای مصرف کنندگان بین ۲۹ تا

۳۰ هزار تومان است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از مهر؛ حبیب اسدالله نژاد با بیان اینکه طی هفته های اخیر تعیین
سهمیه نهاده های دامی برای مرغداران در سامانه بازارگاه با تاخیر
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انجام می شد، گفت: در هفته جاری این روند بهبود یافته و با سرعت
بسیار خوبی انجام می شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود بازار مرغ را طی هفته های اخیر با
ثبات اعلام کرد و افزود: تغییر خاصی در بازار مرغ اتفاق نیفتاده

است.

اسدالله نژاد درباره اینکه قیمت مرغ در بازار تهران حدود ۳۰ تا
۳۵ هزار تومان است، گفت: قیمت واقعی مرغ برای مصرف کننده نهایی

حدود ۲۹تا ۳۰ هزار تومان است.

این فعال بخش خصوصی با بیان اینکه قیمت تمام شده تولید هر
کیلوگرم مرغ زنده بیش از ۲۰ هزار تومان است، افزود: فعلا بحثی
درباره اصلاح قیمت مرغ مطرح نیست و قیمت این کالا با توجه به اینکه
نرخ مصوب آن هیچ تناسبی با قیمت تمام شده تولید ندارد، باید هر

چه سریع تر اصلاح شود.

اسدالله نژاد در ادامه با بیان اینکه نیاز کشور در شرایط فعلی به
جوجه ریزی ۱۳۰ میلیون قطعه است، گفت: با اینحال میزان جوجه ریزی

انجام شده حدود ۱۱۷ میلیون قطعه است.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

منبع: مهر

٣ تصـمیم جدیـد دولـت بـرای کـاهش
قیمت جوجه یکروزه
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نایب رئیس کانون سراسری مرغداران گوشتی با اشاره به سه تصمیم
جدید دولت برای کاهش قیمت جوجه یکروزه ، گفت: این تصمیمات

غیرکارشناسی و عجولانه است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از مهر؛ حبیب اسدالله نژاد با اشاره به اینکه قیمت جوجه یک روزه
تغییر محسوسی نداشته و حول و حوش ۱٠ تا ۱۱ هزار تومان است، گفت:
اخیراً وزارت جهاد کشاورزی مواردی را بنا به درخواست اتحادیه و
تعدادی از مرغداران برای کاهش قیمت جوجه به تصویب رسانده و ابلاغ
کرده است که مورد اعتراض تولیدکنندگان قرار گرفته و امیدواریم که

با توجه به اثرات نامطلوب ان بر تولید هر چه سریعتر اصلاح شود.

وی اضافه کرد: در مصوبه جدید، فاصله دورههای جوجه ریزی در
واحدهای مرغداری از ۷۵ روز به ٩٠ روز افزایش یافته است همچنین
واحدهای مرغ گوشتی باید ٢٠ درصد کمتر از توان و پروانهای که

دارند جوجه ریزی انجام دهند.

اسدالله نژاد ادامه داد: همچنین پیش از این زنجیرههای تولیدی
میتوانستند ٣٠ درصد بیشتر از ظرفیت خود جوجه ریزی کنند اما هم
اکنون این کار نیز ممنوع شده و نمیتوانند چنین اقدامی را انجام

دهند.

وی این تصمیمات را غیرکارشناسی دانست و عنوان کرد: شاید در کوتاه
مدت دولت بتواند با این شیوه قیمت جوجه را کنترل کند اما کاهش
تولید در واحد سطح، عدم کاهش هزینههای تولید متناسب با کاهش جوجه
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ریزی و نیز خالی ماندن سالن پرورش به دلیل افزایش طول دوره تولید
منجر به افزایش هزینههای سربار خواهد شد.

این فعال بخش خصوصی راهکار کنترل قیمت جوجه را افزایش میزان
تولید با واردات تخم مرغ نطفه دار به قید فوریت و به تعداد مورد
نیاز، اخذ تعهد از واحدهای مرغ مادر برای تحویل جوجه درون شبکه
با حواله جهاد یا تشکلها و یا عرضه مستقیم آن در سامانه بازارگاه
در قبال تأمین نهاده به نرخ مصوب عنوان کرد و گفت: اجرای یکی از
دو فرایند اخیر برای کنترل قیمت جوجه از سوی دولت کار چندان سخت
و پیچیده ای نیست و اگر اراده کافی وجود داشته باشد به آسانی

قابل اجرا است.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

منبع: مهر

قیمت جوجه یک روزه گوشتی به ٩
هزار تومان رسید

نایب رئیس کانون سراسری مرغداران گوشتی با اشاره به اینکه قیمت
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جوجه یک روزه گوشتی به ٩٠٠٠ تومان رسیده است ، گفت: حداکثر قیمت
مرغ در بازار باید بین ٢۶ تا ٢٧ هزار تومان باشد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از مهر؛ حبیب اسدالله نژاد درباره اینکه آیا سیاست اصلاح قیمت ملک
در دولت جدید پیگیری میشود گفت هنوز نمیدانیم سیاست دولت جدید چه
خواهد بود آیا قرار است که تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی به واردات

نهادههای دامی ادامه پیدا کند یا خیر؟

وی اضـافه کـرد: بایـد وزیـر جهـاد کشـاورزی تعییـن شـود و کـار
را شروع کند سپس ما پیشنهادات خود را در قالب یک بسته به دولت

ارائه خواهیم کرد.

اسدالله نژاد تاکید کرد: با این حال در قالب یک راهکار کوتاه مدت
و با توجه به افزایش قیمت مؤلفههای تولید، اصلاح قیمت مصوب مرغ
باید در دستور کار قرار بگیرد و انتظار ما این است که دولت نرخ

مصوب مرغ را اصلاح کند.

این فعال بخش خصوصی با اشاره به افزایش شدید قیمت جوجه یک روزه
گفت: قیمت مصوب جوجه یک روزه گوشتی ۴٢٠٠ تومان و قیمت کنونی آن
در بازار ٩٠٠٠ تومان است و با همین قیمت ٩٠٠٠ تومان نیز به راحتی

نمیتوان جوجه تأمین کرد.

اسدالله نژاد افزود: اگر قیمت مصوب جوجه یک روزه گوشتی به نرخ
۵٢٠٠ تومان که مدنظر تولیدکنندگان جوجه نیز است، برسد منطقی است
و اثر افزایش قیمت مؤلفههای تولید بر نرخ تمام شده تولید مرغ نیز

زیاد نخواهد بود.

وی درباره اینکه قیمت تمام شده تولید هر کیلوگرم مرغ در حال
حاضر چقدر است؟، افزود: با جوجه یک روزه گوشتی به نرخ ۴٢٠٠ تومان
قیمت تمام شده تولید مرغ زنده ١٩ هزار تومان و با قیمت کنونی
جوجه یک روزه یعنی ٩٠٠٠ تومان، قیمت تمام شده تولید مرغ نیز بیش

از ٢١ هزار تومان خواهد بود.

اسدالله نژاد در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به قیمت مرغ در
بازار تهران که کماکان بین ۴٠ تا ۴٣ هزار تومان است، گفت: عرضه
مرغ به این قیمتها، گرانفروشی و سودجویی است و دستگاههای نظارتی

باید با آن برخورد کنند.
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وی افزود: تولیدکنندگان مرغ را با نرخ مصوب عرضه میکنند در حالی
که به دست مصرف کننده ارزان نمیرسد و ما از سازمان حمایت

میخواهیم که به این مسأله ورود و با متخلفان برخورد جدی کند.

اسدالله نژاد اضافه کرد: قیمت مرغ در بازار تهران نباید بیشتر از
٢۶ تا ٢٧ هزار تومان باشد.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

منبع: مهر

آمار جوجهریزی با میزان تولید
همخـوانی نـدارد/ آینـده بـازار

مرغ در ابهام

نائب رئیس کانون سراسری مرغداران گوشتی کشور با بیان اینکه آمار
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جوجهریزی واحدهای مرغداری با حجم مرغ عرضه شده در بازار همخوانی
ندارد، افزود: آمار جوجه ریزی و تولید مرغ نیاز به راستی آزمایی

دارد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از ایلنا؛ حبیب اسدالله نژاد درباره آشفتگی و چند نرخی در بازار
مرغ، اظهار کرد: این آشفتگی چند دلیل میتواند داشته باشد که از

مهمترین آنها تناقض در آمار است.

وی ادامه داد: آمار جوجه ریزی با آمار مرغ عرضه شده در بازار با
یکدیگر همخوانی ندارد. 

به گفته اسدالله نژاد، آمار جوجه ریزی در سامانه سماصط(سامانه
مدیریت اطلاعات مرغداری) نشان میدهد که جوجه ریزی به میزان نیاز
انجام شده و مرغ به میزان کافی برای مصرف بازار تولید شده است،

اما در واقعیت با کمبود عرضه مرغ مواجه هستیم.

اسدالله نژاد خواستار راستی آزمایی توسط دستگاههای مربوطه برای
آمار جوجه ریزی و سامانه سماصط شد.

وی همچنین انحراف در توزیع را دلیل دیگر آشفتگی و چند نرخی مرغ
در بازار عنوان کرد و افزود: مرغ با نرخ مصوب از مرغداران
خریداری میشود، اما با نرخ مصوب به دست مصرف کننده نمیرسد، این
اتفاق دلیلی ندارد جز انحراف از مسیر توزیع که در این بخش اتفاق

میافتد. 

اسدالله نژاد ادامه داد: علاوه بر فروش مرغ با نرخ آزاد، برخی از
مراکز توزیع به بهانه بسته بندی و قطعه بندی، مرغ را گران عرضه

میکنند. 

وی با بیان اینکه یک هزار و ۵۰۰ تا ۲ هزار تومان تفاوت قیمت عرضه
با نرخ مصوب قابل قبول است، گفت: این تفاوت قیمت بین نرخ مصوب و
عرضه به دلیل توافق مرغدار با کشتارگاه انجام می شود، اما تفاوت

نرخ بیش از این قابل پذیرش نیست.

اسدالله نژاد با اشاره به مشکلات مرغداران در تامین نهادههای دامی
بخشی از مشکلات موجود بازار مرغ را مربوط به این مشکل دانست.

وی افزود: در حال حاضر نهادههای دامی با تاخیر ۲ ماهه به دست
مرغداران میرسد و در این باز زمانی امکان تولید برای مرغدار وجود
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ندارد. 

اسدالله نژاد آینده بازار مرغ با توجه به چالشهای عنوان شده را
مبهم توصیف کرد. 

نائب رئیس کانون سراسری مرغداران گوشتی کشور ابزار امیدواری کرد
با به روی کار آمدن دولت جدید تصمیم گیریهای فوری و موثر مبتنی

بر واقعیتهای بازار  برای تولید مرغ گرفته شود.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

منبع: ایلنا

عرضـه روزانـه بیـش از ۶ هـزار و
۱۰۰ تن مرغ در کشور

نایب رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران گوشتی گفت: بنابر جوجه ریزی
خرداد، روزانه بیش از ۶ هزار و ۱۰۰ تن مرغ در کشور توزیع میشود.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از باشگاه خبرنگاران جوان؛ حبیب اسداله نژاد نایب رئیس کانون
سراسری مرغداران گوشتی با اشاره به اینکه قیمت مرغ کماکان تغییری
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نداشته است، اظهار کرد: هم اکنون ناهماهنگی، در توزیع مشکلاتی
ایجاد کرده که امیدواریم با اعمال نظارت دقیق مرتفع شود چرا که

کمبودی در تولید وجود ندارد.

وی عرضه مرغ بالاتر از نرخ مصوب را ناشی از سودجویی دستگاه های
مسئول دانست و افزود: با توجه به آنکه مرغداران، هر کیلو مرغ
زنده را با نرخ ۱۷ هزار و ۱۰۰ تومان عرضه می کنند، از این رو
دستگاه های مسئول باید جدیت بیشتری داشتند چرا که عرضه مرغ گرم
بالاتر از نرخ مصوب ناشی از سودجویی دستگاه های مسئول است که باید

جدیت بیشتری داشته باشند.

اسداله نژاد قیمت تمام شده مرغ را بیش از ۲۰ هزار تومان درب
واحدهای مرغداری اعلام کرد و گفت: در حال حاضر نهاده های دامی
همچنـان بـا تـاخیر بـارگیری مـی شونـد کـه ایـن موضـوع در کنـار
بوروکراسی، کاغذ بازی و دستورالعمل های خلق الساعه که وزارت جهاد

صادر می کند، مرغداران  را دچار سردرگمی کرده است.

نایب رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران گوشتی با اشاره به موانع
پیـش روی مرغـداران بیـان کـرد: وزارت جهـاد کشـاورزی بـا صـدور
دستورالعمل های متعدد، وقفه در تولید ایجاد می کند که امیدواریم
مسئولان وزارت جهاد کشاورزی به جمع بندی کلی برسند و تکلیف مرغدار
را روشن کنند تا تولیدکننده برای ادامه تولید دچار نگرانی و

حاشیه نشود.

وی با بیان اینکه نرخ مصوب مرغ جوابگوی هزینه های تولید نیست،
افزود: علی رغم افزایش هزینه های تولید و نرخ مصوب ذرت، کنجاله
سویا، حمل و نقل و دیگر نهاده ها قیمت مرغ تغییری نکرده است که
امیدواریم قیمت هر چه سریع تر اصلاح شود چرا که نرخ مصوب فعلی

مورد تایید مرغداران و جوابگوی هزینه های تولید نیست.

این مقام مسئول در شرایط فعلی عرضه مرغ گرم بالاتر از نرخ مصوب را
غیرواقعی دانست و گفت: در حال حاضر مرغداران هر کیلو مرغ زنده را
با نرخ مصوب حداکثر یک هزار تومان بالاتر عرضه می کنند که با این
وجود عرضه با نرخ بالای ۲۶ هزار تومان غیرواقعی و ناشی از سودجویی

عوامل واسطه و دلال است.

وی از افزایش ۱۰ درصدی جوجه ریزی در خرداد نسبت به اردیبهشت خبر
داد و گفت: بنابر آمار در خرداد ۱۱۳ میلیون قطعه جوجه ریزی شده
که با وجود کاهش ۲۰ تا ۲۵ درصدی تولید ناشی از استرس و شرایط



گرمایی، روزانه بیش از ۶ هزار و ۱۰۰ تن مرغ به بازار عرضه می شود
که امیدواریم مدیریت تولید به گونه ای باشد که بازار حداقل دچار
التهاب نشود و همواره در کنار اصلاح قیمت، مردم بتوانند مرغ مورد

نیاز را با نرخ مناسب تهیه کنند.

اسداله نژاد قیمت منطقی هر کیلو مرغ زنده را ۲۱ هزار تومان و مرغ
گرم ۲۹ هزار تا ۳۰ هزار تومان اعلام کرد.

نایب رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران گوشتی ادامه داد: با عرضه
روزانه ۶ هزار و ۱۰۰ تن مرغ به بازار، در صورت توزیع مناسب و
نظارت بر توزیع مشکلی در بازار نداریم. اما درخواست فعلی
مرغداران همچنان اصلاح قیمت است که طی نامه ای به وزارت جهاد

کشاورزی خواستار هر چه سریع تر این موضوع شدیم.

وی با بیان اینکه قیمت های دستوری مورد تایید نیست، گفت: با توجه
به کندی و تاخیر در تامین و تحویل نهاده های دامی، آینده روشنی

پیش روی صنعت نیست.

اسداله نژاد در پایان درباره آینده بازار مرغ تصریح کرد: آینده
بازار مرغ تابع تاثیر فصل گرما بر تولید و سیاست گذاری دولت است،
با همینخاطر با اعمال حمایت های لازم مشکلی در بازار مرغ نخواهیم

داشت.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

تشدیـد مشکـل تـامین نهـاده دامـی
مرغداران در ۴۰ روز اخیر
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نائب رییس کانون سراسری مرغداران گوشتی کشور از تشدید مشکلات
تامین نهادههای دامی در ۴۰ روز اخیر خبر داد و گفت: مرغداران
برای تامین نهادههای دامی به دریافت پول از بازار غیر رسمی با

پرداخت سود بالا و خرید نسیه روی آوردهاند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از ایلنا، حبیب اسدالله نژاد با انتقاد از ادامهدار شدن مشکلات
تامین نهادههای دامی، اظهار کرد: نزدیک به ۴۰ روز است که برخی از
مرغداران در تامین نهادههای دامی مورد نیاز با مشکل مواجه هستند
و بهرغم خرید از سامانه بازارگاه (سامانه توزیع خوراک دام و طیور

کشور) نهادهها به دستشان نرسیده است.

وی ادامه داد: از ابتدای ماه گذشته بارگذاری درخواست سهمیه نهاده
در سامانه بازارگاه به کندی انجام میگیرد و تحویل نیز با تاخیر

انجام میشود.

اسدالله نژاد میزان تاخیر در تحویل نهادهها را گاها بیش از یک
ماه عنوان کرد.

وی یادآور شد: این میزان تاخیر برای تحویل نهاده درب مرغداری به
مرغداران، تقریبا به اندازه دو سوم یک دوره پرورش مرغ گوشتی است.

اسدالله نژاد معتقد است؛ تاخیر طولانی در تحویل نهادههای دامی ۲
بار هزینه بر دوش مرغداران میگذارد، اولی مربوط به پرداخت هزینه
ثبت درخواست در سامانه بازرگاه و خرید نهاده دولتی  و دیگری
هزینه خرید از بازار آزاد برای گذراندن دوره پرورش است که از روی

ناچاری انجام میشود.
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وی با تاکید بر اینکه به دلیل کمبود نقدینگی برخی از مرغداران به
بازار غیررسمی پول با پرداخت سود بالا برای خرید نهادههای دامی
روی آوردهاند، افزود: مرغداران نقدینگی مورد نیاز برای خرید
نهادههای دامی را یا باید از بازار غیر رسمی پول با سود بالا
تامین کنند یا باید اقدام به خرید غیر نقدی نهادهها کنند که هر
دوی آنها پراخت سود بیزحمت از جیب تولیدکننده به فرصتطلبان است.

اسدالله نژاد اظهار کرد: در این شرایط قیمت خرید مرغ از مرغداران
متناسب با هزینه تمام شده تولید نیست و اکنون مرغ را به زیان

میفروشند.

به گفته وی؛ از ابتدای سالجاری تا کنون ستاد تنظیم بازار قیمت
مصوب ذرت و سویا، وزارت جهاد کشاورزی قیمت مصوب دان و وزارت راه
هزینه حمل و نقل را افزایش دادهاند که در مجموع منجر به افزایش

۲۰ درصدی هزینه تولید هر کیلوگرم مرغ شده است.

اسدالله نژاد یادآور شد: قیمت جوجه یکروزه نیز هیچگاه در سطح
قیمت مصوب نبوده و قیمت هر قطعه آن بین ۷ تا ۹ هزار تومان نوسان

داشته است.

وی اصلاح قیمت مصوب خرید مرغ از مرغداران با توجه به شرایط کنونی
را ضروری دانست و افزود: هم اکنون تولید هر کیلوگرم مرغ برای

مرغداران بیش از ۲۰ هزار تومان تمام میشود.

رییس کانون سراسری مرغداران گوشتی کشور قیمت مناسب برای خرید هر
کیلوگرم مرغ از مرغداران با توجه به هزینه تمام شده را بیش از ۲۰
هزار تومان و قیمت مناسب برای مصرف کننده را حدود ۲۹ هزار تومان

اعلام کرد.
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هشدار درباره تداوم نابسامانی
بازار جوجه یکروزه

نایب رئیس کانون سراسری مرغداران گوشتی با اشاره به ادامه روند
نابسامان بازار جوجه یکروزه،گفت: این مساله مربوط به عدم نظارت و
سود جویی در بازار است که متأسفانه دولت نسبت به آن بی تفاوت

است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (اگروفودنیوز)، به نقل
از مهر؛ حبیب اسدالله نژاد در واکنش به افزایش قیمت مرغ در مراکز
خرده فروشی به بالای ۳۰ هزار تومان، گفت: قیمت مرغ در مرغداریها
تغییر نکرده و همچنان حدود ۱۷ هزار تا ۱۷ هزار و ۱۰۰ تومان و در

برخی نقاط هزار تومان بالاتر از این میزان است.

وی با اشاره به اینکه نرخ مصوب ۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان برای مرغ در
حالی تعیین شد که قیمت مصوب نهادههای دامی افزایش نیافته بود و
بازار جوجه یکروزه نیز وضعیت بهتری داشت، افزود: نابسامانی بازار
جوجه یکروزه هنوز تمام نشده و قیمت جوجه همچنان بالای ۶,۵۰۰ تومان

است.

اسدالله نژاد با بیان اینکه مسئولان باید در کنترل قیمت مؤلفههای
تولید، تدابیر بیشتری اتخاذ و این مساله را مدیریت کنند، گفت:
افزایش قیمت مؤلفههای تولید، افزایش قیمت تمام شده را به دنبال
دارد و به دلیل سرکوب قیمتی که از سوی دولت برای محصول نهایی
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http://www.agrofoodnews.com


اتفاق میافتد، گاهاً تولیدکنندگان به شدت زیان میکنند به طور
مثال بعد از تصویب و اعلام قیمت ۲۴۹۰۰ تومانی تاکنون ما شاهد
افزایش ۱۵ تا ۲۰ درصدی قیمت مؤلفههای تولید مانند جوجه، ذرت،
سویا، حمل و ریز مغذیها بوده ایم اما این اثرات را در قیمت فعلی
مرغ نمیبینیم و اصلاح قیمت صورت نگرفته است. البته برخی از این
افزایـش قیمـت مؤلفههـا ماننـد جـوجه مربـوط بـه عـدم نظـارت و
سود جویی در بازار است که متأسفانه دولت نسبت به آن بی تفاوت

است.

وی تصریح کرد: برای اینکه بازار مرغ طی ماههای آینده، در آرامش
باشد دولت باید از هم اکنون به فکر مدیریت آن، کنترل قیمت
مؤلفههای تولید، تأمین به موقع و کافی نهادهها و نظارت، پایش و

کنترل بازار باشد.
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رییس کانون سراسری مرغداران گوشتی کشور اظهار داشت: مرغ به نرخ
مصوب توسط مرغداریها در حال عرضه است و طبق قاعده در بازار هم
باید به نرخ مصوب که ۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان به فروش برسد. در حال
حاضر هیچ کمبودی در مرغ وجود ندارد و اگر واحد صنفی اقدام به

فروش مرغ بیش از نرخ مصوب کند، مصداق گرانفروشی است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (اگروفودنیوز)، به نقل
از ابلنا؛ حبیب اسداللهنژاد در مورد وضعیت بازار مرغ اظهار کرد:
مرغ به نرخ مصوب توسط مرغداریها در حال عرضه است و طبق قاعده در
بازار هم باید به نرخ مصوب که ۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان به فروش برسد.
در حال حاضر هیچ کمبودی در مرغ وجود ندارد و اگر واحد صنفی اقدام
به فروش مرغ بیش از نرخ مصوب کند، مصداق گرانفروشی است و وظیفه

نهادهای نظارتی برخورد با این واحدهای صنفی است.

وی افزود: شنیدهها حاکی از این است که در برخی واحدهای صنفی فروش
مرغ بیش از نرخ مصوب در حال انجام است، این اتفاق ناشی این است
که کنترل از کشتارگاه تا ممراکز عرضه وجود ندارد. باید این کنترل
صورت بگیرد تا در حق تولیدکننده و مصرفکننده ظلم نشود. در مورد
گرانفروشی دستگاههای نظارتی مانند سازمان تعزیرات و بازرسی وزارت
صمت باید ورود کنند تا ما شاهد انحراف قیمت مرغ در سطح کشور

نباشیم.

رییس کانون سراسری مرغداران گوشتی کشور تصریح کرد: در حال حاضر
در سطح توزیع هیچ کمبودی در مورد مرغ وجود ندارد. ضمن اینکه قیمت
تمام شده مرغ با توجه به افزایش قیمت مولفههای تولید بیش از ۱۷
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هزار و ۷۰۰ تومان است اما از آنجا که تغییر قیمتی وجود نداشته،
واحدهای مرغداری ناچارا با همین قیمت مرغ را عرضه میکنند.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: میزان تولید در اردیبهشت ماه حدود ۱۱۲
میلیون قطعه بود، بنابراین کمی کاهش تولید وجود دارد ولی اگر
نظارت و کنترل شود و جلوی انحراف توزیع مرغ گرفته شود، میزان
کمبود در حدی نیست که بازار را دچار تنش کند، امیدوار هستیم که
این اتفاق بیافتد و دستگاههایی که وظیفه کنترل، پایش و نظارت را

دارند به تکالیف خود عمل کنند.

اسداللهنژاد در پاسخ به سوالی در مورد وضعیت جوجههای یک روزه
بیان کرد: قیمت جوجه یک روزه که در چند وقت اخیر به ۹۰۰۰ تومان
رسیده بود، در دو یا سه روز گذشته کاهش شدیدی داشته و به ۷۰۰۰ تا
۷۵۰۰ تومان رسیده است. امیدواریم که این روند کاهش قیمت استمرار
داشته باشد و جوجه به نرخ مصوب عرضه شود تا شاهد کاهش قیمت تمام

شده برای واحدهای مرغداری باشیم.
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